СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА БАБУШКИНСКИЙ

                                        РЕШЕНИЕ
23 марта 2017 года               4/8
О согласовании ежеквартального сводного районного Календарного плана по досуговой, социально-воспитательной, физкультурно-оздоровительной и спортивной работе с населением по месту жительства на 2-й квартал 2017 года
В соответствии с пунктом 3 части 7 статьи 1 Закона города Москвы                от 11.07.2012 года № 39 «О наделении органов местного самоуправления муниципальных округов в городе Москве отдельными полномочиями города Москвы», на основании обращения главы управы Бабушкинского района города Москвы от 16.03.2017 года № И-145/17 о согласовании сводного плана,                                   Совет депутатов муниципального округа Бабушкинский решил:

        1. Согласовать внесенный главой управы Бабушкинского района города Москвы ежеквартальный сводный районный Календарный план по досуговой, социально-воспитательной, физкультурно-оздоровительной и спортивной работе с населением по месту жительства на 2-й квартал 2017 года (приложение).

2. Направить настоящее решение в Департамент территориальных органов исполнительной власти города Москвы, главе управы Бабушкинского района города Москвы не позднее 3 рабочих дней со дня его принятия.

3. Опубликовать настоящее решение в бюллетене «Московский муниципальный вестник» и разместить на официальном сайте Совета депутатов муниципального округа Бабушкинский babush.ru.

4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на главу муниципального округа Бабушкинский Лисовенко А.А.
Глава муниципального
округа Бабушкинский                                                                        А.А. Лисовенко

	      План внесен:

Главой управы Бабушкинского района города Москвы

__________________А.С.Аганеевым

	Приложение
к решению Совета депутатов

муниципального округа Бабушкинский

от 23 марта 2017 года №4/8

Ежеквартальный сводный районный календарный план
по досуговой, социально-воспитательной и культурно-массовой работе

с населением по месту жительства на 2 квартал 2017 года
	№ п/п
	Наименование мероприятий
	Даты проведения
	Место проведения
	Планируемое число:
	Организации,

проводящие мероприятия

	Общее

число участников/
число
	Число участников

от учреждения

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7

	ДОСУГ

	1
	Открытый урок вокальной студии «Аллегро»
	5 апреля

16.00

	ГБУ СДЦ «Брэк»

ул. Летчика Бабушкина, 12
	15
	8
	ГБУ СДЦ «Брэк»

8 499 180-91-09

	2.
	Концерт, посвященный Международному Дню освобождения узников фашистских концлагерей
	11 апреля

16:00
	ГБУ СДЦ «Брэк»

Чукотский пр.д.2
	40
	15
	ГБУ СДЦ «Брэк»

8 499 180-91-09

	3.
	Выставка творческих работ
«Пасхальная композиция»
	14 апреля

17.00

	ГБУ СДЦ «Брэк»

Чукотский пр.д.2
	50
	20
	ГБУ СДЦ «Брэк»

8 499 180-91-09

	4.
	Открытый урок театральной студии «Буковка»
	18 апреля

16.00

	ГБУ СДЦ «Брэк»

Чукотский пр.д.2
	30
	10
	ГБУ СДЦ «Брэк»

8 499 180-91-09

	5.
	Открытый урок студии «Подготовка к школе»
	26 апреля

17.00
	ГБУ СДЦ «Брэк»

Чукотский пр.д.2
	30
	10
	ГБУ СДЦ «Брэк»

8 499 180-91-09

	6.
	«Мир! Май! Победа!», День двора для жителей района, посвященный Дню Победы в ВОВ.
	4 мая

16.00

	ГБУ СДЦ «Брэк»

Чукотский пр.д.2,

открытая площадка
	100
	45
	ГБУ СДЦ «Брэк»

8 499 180-91-09

	7.
	Мастер класс студии
«Игрушка из полимерной глины»
	13 мая

16.00

	ГБУ СДЦ «Брэк»

Чукотский пр.д.2
	15
	8
	ГБУ СДЦ «Брэк»

8 499 180-91-09

	8.
	Игровая программа «Папа, мама, я – дружная семья!», посвященная Международному Дню семьи
	16 мая

16.00
	ГБУ СДЦ «Брэк»

Чукотский пр.д.2,

открытая площадка
	60
	20
	ГБУ СДЦ «Брэк»

8 499 180-91-09

	9.
	Мастер класс хореографической студии для взрослых
	23 мая

20.00
	ГБУ СДЦ «Брэк»

Чукотский пр.д.2
	15
	10
	ГБУ СДЦ «Брэк»

8 499 180-91-09

	10.
	Отчетный концерт творческих коллективов ГБУ СДЦ «Брэк», посвященный Дню защиты детей
	27 мая

13.00
	Зеленый театр ПКиО

«Бабушкинский», ул. Коминтерна, д.6, стр.3
	120
	60
	ГБУ СДЦ «Брэк»

8 499 180-91-09

	11.
	Концертная  программа, посвященная празднованию Дня защиты детей (в рамках мероприятий, проводимых в честь знаменательных дат)
	1 июня

14.00
	Открытая площадка
Чукотский пр., д. 2
	80
	40
	ГБУ СДЦ «Брэк»
8-499-180-91-09

	12.
	Мастер-класс прикладного творчества студии «Белый кролик»
	7 июня

16.00
	ГБУ СДЦ «Брэк»

Чукотский пр.д.2
	18
	12
	ГБУ СДЦ «Брэк»

8 499 180-91-09

	13.
	Выставка рисунков воспитанников ИЗО-студии ко дню России.
	12 июня
	СДЦ « МНОГО ДЕТСТВА»
	200
	15
	РОО «МНОГО ДЕТСТВА»

	14.
	Тематическая познавательная программа «Точка жизни», посвященная Международному дню борьбы с наркоманией»
	14 июня

16.00

	ГБУ СДЦ «Брэк»

Чукотский пр.д.2
	25
	10
	ГБУ СДЦ «Брэк»

8 499 180-91-09

	15.
	Мастер класс студии «Мягкая игрушка»
	21 июня

16.00

	ГБУ СДЦ «Брэк»

Чукотский пр.д.2
	25
	12
	ГБУ СДЦ «Брэк»

8 499 180-91-09

	16.
	День отца

Выставка-конкурс фото пап в сети интернет
	21 июня
	СДЦ «МНОГО ДЕТСТВА», интернет флешмоб
	300
	300
	РОО «МНОГО ДЕТСТВА»

	17.
	Мастер-класс студии «Флористика»
	27 июня

16.00
	ГБУ СДЦ «Брэк»

Чукотский пр.д.2
	18
	12
	ГБУ СДЦ «Брэк»

8 499 180-91-09

	СПОРТ

Стадион                                                        ФОКа «Яуза»

ГБУ СДЦ «Брэк»

             8-499-180-91-09

	2.
	Соревнования по интерактивной стрельбе для жителей района  (в рамках Спартакиады «Пенсионеров»)
	6 апреля

15.00
	ГБУ СДЦ «Брэк»
ул. Коминтерна, д. 8
	20
	20
	ГБУ СДЦ «Брэк»
8-499-180-91-09

	3.
	Соревнования среди жителей  по легкой атлетике – кросс (в рамках Спартакиады «Пенсионеров»)
	11 апреля

10.00
	Стадион                                                        ФОКа «Яуза»
Олонецкий пр., д. 5
	30
	20
	ГБУ СДЦ «Брэк»
8-499-180-91-09

	4.
	Турнир по футболу (в рамках Спартакиады  «Московский двор – спортивный двор»)
	15 апреля

12.00
	Спортзал

     ГБОУ СОШ №762

   ул. Норильская, 4
	60
	60
	 ГБОУ СОШ №762       ГБУ СДЦ «Брэк»
8-499-180-91-09

	5.
	Турнир по дзюдо для детей в рамках массового городского движения «Московский двор – спортивный двор»
	15 апреля

11.00
	ГБУ СДЦ «Брэк»
ул. Летчика Бабушкина, д. 12
	60
	3
	ГБУ СДЦ «Брэк»
8-499-180-91-09

	6.
	5-й чемпионат района по футболу (в рамках Спартакиады «Спорт для всех»)
	Еженедельно по вторникам

апрель-июнь

19.00
	стадион
ФОКа «Яуза»
Олонецкий пр., д. 5
	80
	3
	ГБУ СДЦ «Брэк»
8-499-180-91-09

	7.
	Соревнования среди молодежи допризывного возраста по общефизической подготовке (в рамках Спартакиады молодежи допризывного возраста)
	19 апреля

19.00
	стадион
ФОКа «Яуза»
Олонецкий пр., д. 5
	40
	15
	ГБУ СДЦ «Брэк»
8-499-180-91-09

ГБУ СДЦ «Брэк»

	ул. Коминтерна, д. 8
	20
	20
	ГБУ СДЦ «Брэк»
8-499-180-91-09

	9.
	Спортивный праздник для детей с ограниченными физическими возможностями (эстафета, перетягивание каната, подвижные игры)
	27 апреля

15.00
	ГБОУ СкОШ  № 281
ул. Коминтерна,  д.16
	60
	16
	ГБОУ СОШ № 281              ГБУ СДЦ «Брэк»
8-499-180-91-09

	10.
	Ежегодный городской турнир по хоккею на траве «Мир, труд, май»
	2-3 мая
	Стадион ГБОУ СОШ 281
	300
	57
	РОО « МНОГО ДЕТСТВА», СК «Москва»

	11.
	Спортивная программа на празднике День  двора,  посвященные празднованию Дня Победы  (в рамках мероприятий, проводимых в честь знаменательных дат)
	4 мая

16.00
	Дворовая площадка
Чукотский пр., д. 2
	150
	8
	ГБУ СДЦ «Брэк»
8-499-180-91-09

	12.
	Соревнования по мини-футболу среди дворовых команд «Кожаный мяч» (в рамках Спартакиады  - «Московский двор – спортивный двор»)
	6 мая

12.00
	стадион
ФОКа «Яуза»
Олонецкий пр., д. 5
	80
	60
	ГБУ СДЦ «Брэк»
8-499-180-91-09

	13.
	Соревнования по мини-футболу  среди девушек, посвященные празднованию Дня Победы  (в рамках мероприятий, проводимых в честь знаменательных дат)
	8 мая

14.00
	стадион
ФОКа «Яуза»
Олонецкий пр., д. 5
	120
	48
	ЦФКиС СВАО                     ГБУ СДЦ «Брэк»
8-499-180-91-09

	14.
	Соревнования по интерактивной стрельбе для жителей района (выполнение нормативов ГТО), посвященные  Дню Победы
	10 мая

15.00
	ГБУ СДЦ «Брэк»
ул. Коминтерна, д. 8
	30
	30
	ГБУ СДЦ «Брэк»
8-499-180-91-09

	15.
	День семьи, любви и верности

Эстафета «Мама, папа, я - спортивная семья»

	15 мая
	Спортивная площадка Летчика Бабушкина 5
	60
	30
	РОО «МНОГО ДЕТСТВА»

	16.
	Соревнования по хоккею на траве, посвященные празднованию 1 мая  (в рамках мероприятий, проводимых в честь знаменательных дат)
	17 мая

14.00
	ГБОУ СОШ № 281
ул. Радужная, д. 7
	40
	1
	ГБОУ СОШ № 281              ГБУ СДЦ «Брэк»
8-499-180-91-09

	17.
	Соревнования среди жителей  по легкой атлетике – кросс (в рамках Спартакиады «Спорт для всех»)
	20 мая

10.30
	стадион
ФОКа «Яуза»
Олонецкий пр., д. 5
	40
	20
	ГБУ СДЦ «Брэк»
8-499-180-91-09

	18.
	Соревнования среди жителей  по легкой атлетике – кросс  (выполнение нормативов ГТО)
	20 мая

10.30
	стадион
ФОКа «Яуза»
Олонецкий пр., д. 5
	40
	20
	ГБУ СДЦ «Брэк»
8-499-180-91-09

ГБУ СДЦ «Брэк»

8-499-180-91-09

	20.
	Спортивно-игровая программа, посвященная празднованию Дня защиты детей (в рамках мероприятий, проводимых в честь знаменательных дат)
	1 июня

14.00
	Спортивная  площадка
Чукотский пр., д. 2
	80
	40
	ГБУ СДЦ «Брэк»
8-499-180-91-09

	21.
	Соревнования по настольному теннису
 (в рамках Спартакиады  «Московский двор – спортивный двор»)
	6 июня

15.00
	ГБОУ СОШ №1095
Менжинского, д. 30
	16
	16
	ГБУ СДЦ «Брэк»
8-499-180-91-09

	22.
	Соревнования по настольному теннису

	13 июня

15.00
	ГБУ СДЦ «Брэк»
ул. Коминтерна, д. 8
	16
	10
	ГБУ СДЦ «Брэк»
8-499-180-91-09

	23.
	Турнир по теннису среди жителей района, посвященные Дню России  (в рамках мероприятий, проводимых в честь знаменательных дат)
	По средам

7,14,21,28

июня

8.00
	Корты
Парковая зона в пойме реки Яуза
	20
	1
	ГБУ СДЦ «Брэк»
8-499-180-91-09